
Determinazione Dirigenziale

N. 1736 del 25/10/2018

Classifica: 005.09.01 Anno  2018 (6913704)

Oggetto ACCERTAMENTO DI VERSAMENTO RIMBORSO SPESE 
PUBBLICAZIONE BANDO

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 662
Centro di Costo 662
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Riferimento Contabilità Finanziaria:

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

.. 2018 0 686/9 .. €  491,80

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1736 del 25/10/2018

      1 / 3



Vista la Determinazione Dirigenziale n.994 del 19/06/2018 “Determinazione a contrattare per l’avvio di 

una procedura  di  gara  finalizzata  alla  conclusione  di  un accordo quadro,  con un unico  operatore,  per  

l’affidamento del servizio di somministrazione di personale a tempo determinato CIG 7540754B0C”;

Tenuto conto che nella Determinazione 994/2018 è stato assunto un impegno di Euro 979,80 a favore  

della Ditta SIFIC per l’effettuazione della pubblicità legale prevista per la procedura;

Visto l’atto dirigenziale n.1786 del 03/08/2018 “Procedura aperta per la stipula di un accordo quadro con 

unico operatore economico relativo al servizio di somministrazione lavoro – Approvazione proposta di 

aggiudicazione e contestuale aggiudicazione” con il  quale si è aggiudicato il  servizio in oggetto alla GI  

GROUP spa con sede in Milano Piazza IV Novembre  n.5 P.IVA e C.F. 11629770154;

Tenuto conto che il contratto è stato firmato il giorno 4/10/2018 rep. n.  21783        ;

Considerato che la GI GROUP spa ha effettuato un bonifico di Euro 491,80 provvisorio di entrata 9051 

del 26/09/2018 per rimborso spese pubblicazione bando;

Ritenuto dunque di dover procedere all'accertamento dell'importo di Euro 491,80 sul cap. 686/9;
Vista l’autorizzazione della Dott.ssa Mariangela  Ferrigno PO Gare e Contratti ad accertare sul  capitolo  
686/9;
Preso atto della Delibera di Consiglio Metropolitano n. 103 del 20/12/2017 con il quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione , nonché il Piano esecutivo di gestione, approvato con Deliberazione del Consiglio 

Metropolitano n.4 del 31/01/2018, esecutiva ai sensi di legge;

Dato atto che ai sensi dell'articolo 9, comma 1, lett. “a”, punto 2, del Decreto Legge 1 luglio 2009 n.78,  
convertito con modificazioni in Legge 3 agosto 2009 n.102, la spesa di cui al presente provvedimento è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio (articolo 191 del TUEL) e con le regole di finanza pubblica;
Vista l'attestazione della  copertura finanziaria della  spesa ed il  visto di  regolarità  contabile  espressi  dal  
Responsabile del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell'art.153, comma 5, TUEL;
Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito l'incarico di 
Coordinamento del Dipartimento “Sviluppo Area Territoriale” e della Direzione “Patrimonio e TPL”;
Visto  l'art.107  del  Dlgs  n.267/2000  e  l'art.29  del  Regolamento  di  contabilità  e  ravvisata  la  propria 
competenza in merito;

D E T E R M I N A
per le motivazioni espresse in narrativa 

1. Di procedere all'accertamento  dell'importo di Euro 491,80  versato a questo ente da GI GROUP 
spa  per rimborso spese pubblicazione bando di gara;

2. Di accertare l'importo di Euro 491,80 sul cap. 686/9;
3. Di trasmettere  il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, , ai sensi dell’art. 7 del Regolamento 

di contabilità, ai fini della registrazione dell’impegno di spesa  nonché all’Ufficio Atti per la relativa 

pubblicazione e raccolta.

Firenze            25/10/2018                   
TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO 

AREA TERRITORIALE



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Determinazione Dirigenziale

